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Chilli
6,5x24,5cm

Specifikacija E

Matmenys
Storis
Technologijos

Produkto rasis

Panaudojimas

Pavirsius

Pavirsiaus tipas

Susitarimai E

Techninés specifikacijos E Pakuoté |E|

M kiekis pakuoteje
Atsparumas Salciui Taip
Rektifikacija Ne Kiekis dezéje
Veidy skaicius 56 Pakavimo svoris

Pakuociy skaic¢ius ant padéklo

Padékly svoris

www.cerrad.com

PREKeS KORTELé

Retro Brick =

Kodo katalogas (EAN) 5901779371962

6,5x24,5cm
0.8 cm
Klinkeris
Sieny plytelés

Vonios kambarys, Virtuve,
Svetainé, Fasadas

Struktarinis

Matinés

0.6 m’
38
105 kg
N4

197 kg



